
Petite Cinnamon Sweet Roll Dough

Frozen Cinnamon Rolls Dough. Simply thaw, proof and bake. Easy to have the fresh
baked cinnamon roll aroma in your kitchen or bakery and fresh product any time of the

day.  Irresistible Flavor entangled with creamy cinnamon filling for a rich flavor.

Product Last Saved Date:26 July 2018

Nutrition Facts

Serving Size

Servings per container

Amount Per Serving

Calories

 Total Fat

Saturated Fat

Trans

 Cholesterol

 Sodium

 Total Carbohydrate

Dietary Fiber

 Total Sugars

 Protein

% Daily Value*

 Vitamin D

 Calcium

*The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of
food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general
nutrition advice.

For bakeries that want the flexibility to create signature items, balance food and labor costs, and
tantalize patrons with the aroma of fresh-from-the oven baked goods, Baker Boy doughs are the
answer. Just thaw, proof and bake to deliver a consistent, high-quality baked goods that taste like you
made them yourself.

Ingredients: Enriched unbleached flour (wheat flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), water, sugar,
starch added to prevent caking, high fructose corn syrup, yeast, palm oil, egg, whey, contains 2% or less of: soybean oil, whey, sodium benzoate
(preservative), citric acid, beta carotene (color), vitamin A palmitate, egg , DATEM, dextrose, ascorbic acid, enzyme, cinnamon, salt, mono-and
diglycerides, proprionic acid, phosphoric acid, natural and artificial flavor, apo carotenal, alpha tocopherol (for freshness), sodium stearoyl lactylate, food
starch–modified, wheat starch, vegetable color extracted from annatto, tumeric, yellow corn flour, soy lecithin. Contains: Wheat, egg, milk, soy.

1 Roll (1.25oz/35g)

100

18 g

3%

1 g 4%

0 g

5 mg 2%

135 mg 6%

2 g

1 g 4%

6 g

3 g

  mg  %

  mg

Dough Based Products – Not Ready to Eat – Savoury
(Frozen)

GPC Description

BAKER BOY

Brand Brand Owner

BAKER BOY BAKE SHOP

Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Child Nutrition

19.691 LBR 18.750 LBR USA Yes No

Shipping Information

Length Width Height TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

15.938 INH 9.688 INH 8.063 INH 12x9 90 Days -10 FAH / 0 FAH

Frozen

240

@1.  STORE FROZEN UNTIL READY TO USE.2.  Place roll dough on silicone treated paper or
greased pan 2 1/2 - 4 inches apart. (if used for caramel rolls, place roll on top of caramel
ingredients.3.  Cover and place in cooler overnight to allow rolls to thaw.4.  Remove from cooler and
let rise until rolls are 2 1/2 times original size.5.  Bake in preheated conventional oven at 375 degrees
F for 14 - 17 minutes or 325 degrees F convection oven for 15 - 18 minutes.6.  Remove from oven.
(turn caramel rolls upside down on pan). Ice cinnamon rolls when cool.

 Product Specifications:

Information Pending

 Handling Suggestions :

 More Information :

 Serving Suggestions :

 Benefits :

 Prep & Cooking Suggestions :

6%

0.720 FTQ

Volume

12011

Man Prod
Code Pack

240 X 1.25 ONZ717264

Dist Prod
Code

10710205120119

GTIN

 Ingredients :

Pack Description

Wheat - C TreeNuts - N

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested'
50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info

Peanuts - NEggs - C

Soy - C

Fish - N

Milk - C

Crustacean - N

  mg Iron

  mg Potassium

  % Added Sugars

2%

4%

 %

Fat

Includes   g
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